
POSTANOWIENIE NR 1018/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu I

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.,

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kluczborskiego, powiatu 

namysłowskiego, powiatu opolskiego, w mieście na prawach powiatu Opolu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 360 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Opolu I

/-/ Liliana Krukowska



Załącznik nr 46
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Chocianowice 78, 

46-280 Lasowice Wielkie:

1. Barbara Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kluczbork

2. Mariola Janina Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczbork

3. Marzena Grabowska-Górnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kluczbork

4. Bogumiła Marianna Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chocianowice

5. Anna Dorota Podstawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciarka

6. Daria Przybylska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice Małe

7. Beata Szewczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kluczbork

8. Jolanta Aleksandra Turczyńska-Śpiewak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kluczbork

9. Przemysław Paweł Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kluczbork



Załącznik nr 47
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP, Ciarka 28 C, 46-280 Lasowice Wielkie:

1. Piotr Gałka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Gotartów

2. Andrzej Jarosław Janowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczbork

3. Renata Edyta Jener-Przybylska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice 

Małe

4. Radosław Łukasz Kasztelan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szumirad

5. Katherine Gabriela Kisiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chudoba

6. Mariusz Andrzej Muchlado, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kuniów

7. Norbert Józef Waliczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciarka



Załącznik nr 48
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Gronowice 58, 

46-280 Lasowice Wielkie:

1. Alicja Weronika Czarna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bogacica

2. Anna Maria Jantos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gronowice

3. Aleksandra Oliwia Kordecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaśkowice

4. Monika Ewa Małyska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice Małe

5. Małgorzata Monika Moszczyńska-Rodzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czaple Stare

6. Paweł Krzysztof Pawlicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

7. Jędrzej Błażej Radłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kluczbork



Załącznik nr 49
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska, Lasowice Małe ul. Odrodzenia 33, 46-280 Lasowice 

Wielkie:

1. Małgorzata Marta Lizoń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice Małe

2. Przemysław Kazimierz Mielczarek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kluczbork

3. Mariola Oboza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lasowice Wielkie

4. Martyna Maria Oboza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasowice Wielkie

5. Mateusz Dawid Szolc, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Lasowice Wielkie

6. Marta Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chudoba

7. Oskar Mikołaj Wilhelm, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasowice 

Małe



Załącznik nr 50
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Jasienie ul. 

Zwycięstwa 15, 46-280 Lasowice Wielkie:

1. Irena Maria Bortkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kluczbork

2. Justyna Gałka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Gotartów

3. Monika Maria Jańczyk-Mierzwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligota Dolna

4. Małgorzata Krystyna Libera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasienie

5. Magdalena Józefa Pawlicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

6. Celina Lidia Skulska-Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kluczbork

7. Nina Anna Tymchenko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice Małe



Załącznik nr 51
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Tuły 39a, 46-282 Lasowice Wielkie:

1. Agnieszka Maria Giemza, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Oś

2. Mateusz Jerzy Jośko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lasowice 

Wielkie

3. Andrzej Krzysztof Kaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasowice Wielkie

4. Justyna Anna Krzykowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bąków

5. Elżbieta Marta Ptak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuły

6. Beata Anna Smolnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

7. Angelika Dorota Smyrek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bogacica



Załącznik nr 52
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Laskowice ul. Wiejska 70, 46-282 Lasowice 

Wielkie:

1. Julia Irena Bartyla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice Wielkie

2. Żaneta Maria Brol-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chudoba

3. Remigiusz Łukasz Czarny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczbork

4. Martin Jan Koj, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kuniów

5. Grzegorz Jerzy Smolnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

6. Paulina Magda Stanoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba

7. Joanna Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lasowice Małe



Załącznik nr 53
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie 81, 46-282 Lasowice Wielkie:

1. Janina Elżbieta Grycner, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kuniów

2. Monika Krystyna Jośko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lasowice 

Wielkie

3. Stanisław Jan Konarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuniów

4. Jadwiga Teresa Landsberg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

5. Ewa Maria Mieszkalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice Wielkie

6. Marzena Jadwiga Palmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba

7. Magdalena Julia Pielorz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasowice Wielkie

8. Wiesław Bogdan Wilhelm, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Praszka

9. Katarzyna Wojciechowska-Butra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiszyn



Załącznik nr 54
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Chudoba 142, 46-

280 Lasowice Wielkie:

1. Dawid Marek Bierawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lasowice Wielkie

2. Halina Zuzanna Domańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

3. Agnieszka Kazimiera Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczbork

4. Angelika Zuzanna Miska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Trzebiszyn

5. Julia Helena Stróżyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chudoba

6. Agnieszka Urszula Szega, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kluczbork

7. Grażyna Patrycja Wyrwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chudoba



Załącznik nr 55
gm. Lasowice Wielkie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska, Wędrynia 66, 46-275 Lasowice Wielkie:

1. Piotr Jurga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kluczbork

2. Mariola Daria Meryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chudoba

3. Malwina Nela Olender, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kluczbork

4. Alicja Palmer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wędrynia

5. Kamila Agnieszka Polańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie

6. Dorota Agnieszka Werner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasowice Wielkie

7. Grzegorz Michał Żwaka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chudoba


